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Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabı Hakkında Bilgiler


Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabı PERSEUS YAYINEVİ çıkarmış olduğu Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabını PDF İndir – Aşk-ı Kıyamet / Veda 25.06.2021 Pdf İndir

Aşk-ı Kıyamet / Veda PDF indirmek istiyorsanız doğru yerdesiniz! Aşağıdaki bağlantıdan Aşk-ı Kıyamet / Veda kitabının ücretsiz pdf dosyasını indirebilirsiniz.

Siz değerli öğrenci kardeşlerimiz için Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabının PDF Dosyasını aşağıda indirme bağlantısına ekledik. PERSEUS YAYINEVİ ait olan Aşk-ı Kıyamet / Veda kitabını aşağıdaki bağlantıdan rahatlıkla indirip kullanabilirsiniz.

 Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabı Hakkında Daha Fazla Bilgiler 

Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabı 25.06.2021 tarihinde Selin Fesci Bozkurt tarafından yazılıp PERSEUS YAYINEVİ tarafından basılmıştır. Aşk-ı Kıyamet / Veda kitabında toplamda 317 sayfa bulunmaktadır. Sizler için  Aşk-ı Kıyamet / Veda kitabının PDF indirme bağlantısını aşağıya ekledik. Kolay bir şekilde indirip kullanabilirsiniz.



 Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabı Özeti – Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabı Açıklaması 

Aşk…
Sizce aşk bir insanın başına gelebilecek en güzel duygu mudur? Yoksa dünyada cehennemi yaşatan, her gün yakan ama öldürmeyen bir his midir?
Bir kalp masumiyeti kaç kere öldürebilir; ya da hem cenneti hem de cehennemi yaşatabilir mi size?
İlk sevda hiç kapanmayacağını sandığınız yaralar açarken; tanımadığınız bambaşka bir tutku merhem olur muydu ruhunuza? Şefkate muhtaç kalan kalbinizi güvenerek emanet edebilir miydiniz farklı toprakların umuduna?
Tüm bunların cevabını bize Elif veriyor; hem de hayatın içinden…
Bu kitapta aşk ile nefretin aslında kardeş olduğunu göreceksiniz. Nefret ederken aynı zamanda hala seviyor olmanın gerçekliği altında ezilecek, ondan kurtulamayacağınızı düşündüğünüz anda “Öldür beni!” diyecek kadar çaresiz olmanın ağırlığını da hissedeceksiniz…
Pişmanlığın en saf halini bu sayfalarda bulacak; yeni başlangıçların verdiği heyecanı, kaderin değişmesi için sarf edilen mücadeleyi onların gözünden izleyecek ve onlarla yeniden vücut bulacaksınız…
Aşk-ı Kıyamet; artık kıyametin kitabı değil, kıyametten sonra cennete açılan kapının hayatı olacak…

 
  Aşk-ı Kıyamet / Veda Pdf İndir – PERSEUS YAYINEVİ Pdf İndir İçin Telif Hakkı ve benzeri durumlar için bizlerle mailden iletişime geçebilirsiniz.
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(Görsele tıklayarak kolaylıkla bizlere mail atabilirsiniz.) 


İlgilinizi Çekebilir  Fatih Kürsüsü’nde Safahat 4. Kitap Pdf İndir - BEYAN YAYINLARI Pdf İndir

 Kitap Adı: Aşk-ı Kıyamet / Veda

 Yayınevi / Marka: PERSEUS YAYINEVİ

 Yazar: Selin Fesci Bozkurt

 Basım Tarihi: 25.06.2021

 Sayfa Sayısı: 317

Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabı İndirme Linkleri – Aşk-ı Kıyamet / Veda İndir

Aşk-ı Kıyamet / Veda Kitabının indirme en güncel indirme linklerini sizler için aşağıda derledik. Aşk-ı Kıyamet / Veda Pdf İndirmek için aşağıdaki indirme linklerini kullanabilirsiniz. Lütfen indirme linkleri çalışmıyor ise bizlere yorumlar kısmından yazın. Kırık linkler her saat başı düzeltilmektedir.
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DENEDİĞİNİZ LİNK ÇALIŞMIYORSA LÜTFEN FARKLI BİR LİNKTEN İNDİRMEYİ DENEYİN.

 Yandex Disk: (24 mb) – Aşk-ı Kıyamet / Veda Pdf İndir – PERSEUS YAYINEVİ Pdf İndir 
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